様式第１号
　　　令和　　年　　月　　日

川西町長　殿
住　所
氏　名
電　話

令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金交付申請書

令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　円（補助対象工事費　　　　　　　　　円）
	補助内訳
	補助率・上限額
（　）内は○で囲んで下さい。
	申請額
（千円未満切捨て）

	建築等工事
	工事費の1/5　上限額10万円
	円

	空き家利活用工事
	工事費の1/5　上限額30万円
	円

	リフォーム等工事
	工事費の（1/5・1/3）上限額（24・30）万円
	円

	減災対策工事
	工事費の4/5　上限額30万円
	円

２　確認事項（次の事項を認める場合は、☑マークを付してください。）
	補助金交付申請に関する条件及び手続きを了承の上、申請します。
	□

	補助対象工事費において、他の制度による補助金等を受けていない。
	□

３　工事概要
	工事場所
	川西町大字

	工事内容

	建物の用途
	□住宅　□その他（　　　　　　　　　　　）

	建物の構造
	□木造　□その他（　　　　　　　　　　　）

	施工業者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	契約予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	完成予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
1  見積書の写し　⑸　令和６年度川西町工事基準点算出表（様式第２号）
2 [bookmark: _GoBack] 図面の写し　  ⑹　続柄記載の住民票（移住、新婚、子育て世帯）
3  着工前写真　  ⑺　住宅取得に係る契約書の写し（空き家利活用工事）
⑷　納税証明書　　⑻　その他町長が必要と認める書類
様式第４号
　令和　　年　　月　　日

川西町長　殿

　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金交付変更（取り下げ）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け地整発第　　号で交付決定通知のあった令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金を変更（取り下げ）したいので、令和６年度川西町住宅支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付決定済額　　　　　　　円

２　変更の内容又は取り下げの理由

様式第６号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

川西町長　殿

　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け地整発第　　号で交付決定があった令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金について、令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　工事場所　　　　　川西町大字

２　契約締結日　　　　令和　　年　　月　　日

３　補助対象工事費　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　⑴　工事請負契約書又は請書の写し
⑵　領収証の写し
⑶　令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金に係る工事写真台帳（様式第７号）
　　（施工状況写真は、別表第１、別表第２、別表第５に掲げる工事に該当する場合）
⑷　続柄記載の住民票（移住、新婚、子育て世帯に該当する場合）
⑸　その他町長が必要と認める書類

様式第９号

令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日付け地整発第　　号で補助金の額が確定された令和６年度川西町住宅建設支援事業補助金について、令和６年度川西町住宅支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、上記のとおり交付されるよう請求します。

令和　　年　　月　　日
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

川西町長　殿

記

	補助金の振込み先について

	金融機関名

	本・支店の区分

	預金の種類

	口座名義（カタカナ記入）

	口座番号（右詰め記入）

添付書類　振込先通帳の写し（上記の振込み先について、確認できる通帳の写し）